- 1 -

成教科规办[2021]01 号

关于转发《四川省教育科学规划领导小组办公室关于

2021 年度全国教育科学规划课题申报公告的通知》

各区（市）县教研室（研培中心、教科院、进修校）、各市属

学校（单位）：

现将《四川省教育科学规划领导小组办公室关于 2021年

度全国教育科学规划课题申报公告的通知》转发给你们，请

及时做好课题申报的宣传、组织和报送工作。

（一）材料报送时间

成都市教育科学规划办接收课题材料的截止时间为

2021 年 3 月 15 日（以收到时间为准）。

（二）材料报送内容

电子材料，文件夹命名方式：区县+申报单位，包括 3 项

材料：1-申请书；2-活页；3-申报汇总表（EXCEL表，不要转

化成 PDF 或图片）

文本材料，包括 3 项：1.其他类别课题《申请书》一式

- 2 -

2 份（见附件 2，原件 1 份，复印件 1 份），申请书文本要求

统一用计算机填写，A3 纸双面印制、中缝装订；2.《活页》

5 份（见附件 3），《活页》夹在申请书内；3.申报汇总表（见

附件 4，加盖公章）。

备注：如申报 2021 年度国家社会科学基金教育学重大

招标和重点课题，请在全规办网站下载相关申报表。全规

办网站地址：http://onsgep.moe.edu.cn

（三）材料报送方式

1.请将课题的电子材料发至成都市教育科学规划办邮

箱 cdjyghb2020@163.com。

2.文本材料邮寄地址：成都市金牛区同兴路 2 号成都市

教育科学研究院收发室 632 办公室王孝琴转李沿知老师收，

王孝琴 13541368790。

成都市教育科学规划办联系人及联系电话：李沿知，

13882193159

附件：

1.四川省教育科学规划领导小组办公室关于 2021 年度

全国教育科学规划课题申报公告的通知

2.2021 年全国教育科学规划课题（其他类别）申请书

3.2021 年全国教育科学规划课题（其他类别）活页

- 3 -

4.2021 年全国教育科学规划课题（其他类别）申报汇总

表

成都市教育科学规划领导小组办公室

2021 年 2 月 9 日